ZARZADZENIE NR 13/2018
BURMISTRZA LIPIAN

z dnia 21 lutego 2018 1.

w sprawie wyznaczenia przewodniczgcego oraz czlonkéw komisji przetargowej

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporzgdzenia Rady Ministtow z dnia 14 wrzeénia 2004 r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargéw oraz rokowan na zbycie
nieruchomodci (j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) zarzgdza sie, co nastepuje:

§ 1. Wyznacza si¢ przewodniczacego komisji przetargowej — Szabatowski Krzysztof,

§ 2. Wyznacza si¢ cztonkow komisji przetargowei:
— Gajek-Michalska Agnieszka,
— Szydlowska Sylwia.

§ 3. Regulamin przeprowadzenia przetargu stanowi zatacznik do niniejszego zarzgdzenia.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

faad E R ol I
Mﬁﬁiﬁ%ﬂﬁrﬁzfﬁgﬂﬂﬁﬂ’%l& : e srenish
. RYRRCTENG




